Njoftim

Né datén 14.06.2023, ora 10:00, né ambientet e Gjykatés Administrative té Apelit, né adresén
Rr.“Ismail Qemali”’, Njésia Bashkiake nr. 2, Tiran€, do t€ hidhet shorti pér pércaktimin e trupit
gjykues pér gjykimin e kérkesépadisé Nr.34 Regj. Themeltar, Daté 13.06.2023, me:

Padités: Koalicioni “Bashké Fitojmé”.

Té paditur: Komisioni i Ankimimeve dhe Sanksioneve, prané Komisionit Qendror Zgjedhor.
Komisioni Shtetéror i Zgjedhjeve prané Komisionit Qendror.

Objekti: Shfugizimin e vendimit t¢ Komisionit t¢ Ankimeve dhe Sanksioneve pér rrézimin
e ankimit Komisionit t¢ Ankimeve dhe Sanksioneve (KAS) ku kam kérkuar, hapjen
e kutive pér rinumérim dhe rivlerésim i votave pér KZAZ-né nr. 64, té gjitha QV-
té duke pérfshiré né té rezultatin e dalé nga rinumérimi dhe rivlerésimi i votave pér
QV-té e listuara né tabelé, (KAS) duke vendosur prishjen e vendimit dhe kthimin
e ¢éshtjes pér gjykim prané KAS.

Tirané, mé 13.06.2023.
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